
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  19

del 25/01/2023

RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  2   del 25/01/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE ALL’ORGANO DI REVISIONE 
ECONOMICO-FINANZIARIA. PERIODO: 01.07.2022 – 31.12.2022.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto:

- La deliberazione di consiglio comunale n. 27 del 14.07.2022 con la quale è stato approvato il  

bilancio di previsione 2022-2024;

- Il decreto n. 3/2020 con cui il Sindaco ha conferito al sottoscritto l’incarico di responsabile del 

Settore Economico-finanziario e ad interim del Settore Affari generali;

Preso atto che il  componente unico dell’Organo di revisione economico-finanziario di questo Comune, Dott. 

Francesco Micucci, nominato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 14 Dicembre 2021, per anni 

tre (3) a decorrere dal 01 Gennaio 2022, ha svolto in maniera continuativa le attività relative alle competenze 

attribuitegli dalla legge;

Dato atto, altresì, che l’Organo di revisione economico-finanziaria ha garantito ed assolto alle funzioni di  

competenza nel secondo semestre 2022;

Accertato, quindi, che vanno liquidate le somme per le prestazioni effettuate, come da fattura n. 1/PA del 

01.01.2023, acquisita telematicamente agli atti da questo Comune, per l’importo di € 3.122 al lordo di ogni  

onere di legge;

Ritenuto pertanto di procedere a liquidare le somme dovute,

DETERMINA

1) di liquidare a favore del Dott. Micucci Francesco da Sammichele di Bari (BA), quale componente unico  

dell’Organo di revisione economico-finanziaria di questo Comune, la somma di € 3.122,00 al lordo di  

ogni onere di legge quale corrispettivo per la prestazione relativa al periodo 01.07.2022 – 31.12.2022,  

capitolo  di  spesa  n.30/4  “  Compenso  all’Organo  di  revisione  economico-finanziaria”  del  corrente 

esercizio finanziario gestione residui e competenza;

2) di utilizzare per la liquidazione della fattura in atti, l’impegno contabile n. 1060/2022 e n. 20/2023 sul  

capitolo di spesa n.30/4 “ Compensi all’Organo di revisione economico-finanziaria” del corrente esercizio  

finanziario, in esercizio provvisorio;

3) Di dare atto che la spesa è imputata per intero sul corrente esercizio gestione residui e competenza;

4) Di pubblicare la presente ai sensi di legge e regolamenti dell’Ente.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
….………………………….

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 
267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Beneficiario Importo

30 2022 1060 2023 Dott. Micucci Francesco 1983,01

30 2023 20 2023 Dott. Micucci Francesco 1138,99

Cursi, lì  25/01/2023 Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

………………………………..

__________________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  per  oggetto  all’Albo  Pretorio  il 
25/01/2023 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  25/01/2023 IL DIRIGENTE
f.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

________________________________________________________________________________
Documento informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.
________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, .................. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Benvenuto BISCONTI

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA

